OFÍCIO PRESIDENTE nº 523/2012
São Roque, 18 de setembro de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2012, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Setembro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALTAIR CÉSAR RODRIGUES DIAS MARTINS

MD. Presidente da Loja Maçônica Labor

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2012 - 11:07:43 05550/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 523/2012

São Roque, 18 de setembro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2012, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Setembro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CARLOS CIARAMELLO

MD. Presidente da Loja Maçônica Fraternidade São-roquense

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2012 - 11:07:43 05550/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 523/2012

São Roque, 18 de setembro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2012, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Setembro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ ROBERTO DO PRADO JÚNIOR

MD. Presidente da Loja Maçônica Colunas de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2012 - 11:07:43 05550/2012